Директору ФГКОУ СОШ №162

                                                                                   Полукеевой И.В.

                                                                                   ___________________________

                                                                                   ___________________________

                                                                                   Проживающего по адресу:

                                                                                   ___________________________

           ___________________________

                                                                                   Тел._______________________

заявление.

Прошу принять дочь (сына)____________________________________________

                                                (фамилия, имя, отчество ребёнка)

в группу продлённого дня.

 число                                                                                                           подпись